

### クリスピー・クリーム・ドーナツ アレルギー情報(1)

すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

店舗では、卵、乳、小麦、大豆、オレンジ、くるみ、ごま、りんご、ゼラチンを使用した商品も取り扱っております。

| ドーナツ              | 特定原材料(7品目) |   |    |    |     |    |    | 特定原材料に準ずるもの (20品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
|-------------------|------------|---|----|----|-----|----|----|--------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|--|
|                   | 卵          | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび                | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ |  |
| オリジナル・グレースド®      | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| チョコ グレースド         | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| チョコ スプリングル        | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| シナモン シュガー         | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| クッキー&クリーム リッチ     | ●          | ● | ●  |    | △   |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| キャラメル ウォールナッツ     | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         | ●  |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 宇治抹茶 オールドファッション   | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| オールドファッション チョコレート | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ブリュレ グレースド カスタード  | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     | ●    |     |  |
| ブリュレ グレースド アップル   | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      | ●   |      |     |  |
| チョコ カスタード         | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| スプリングル リース        | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| モンブラン             | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| スノーマンチョコレート       | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      | ●   |      |     |  |
| イチゴ ミルク サンタ       | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      | ●   |      |     |  |
| キャラメルトナカイ         | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      | ●   |      |     |  |
| ミルクティーボックス        | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 北海道 チーズケーキ        | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数  $\mu$ /ml濃度レベルまたは、数  $\mu$ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

2018年 11月 14日 現在

### クリスピー・クリーム・ドーナツ アレルギー情報(2)

すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。

店舗によってミニドーナツの組み合わせや使用食材が異なる場合がございます。

店舗では、卵、乳、小麦、大豆、オレンジ、くるみ、ごま、りんご、ゼラチンを使用した商品も取り扱っております。

| ミニドーナツ             | 特定原材料(7品目) |   |    |    |     |    |    | 特定原材料に準ずるもの (20品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
|--------------------|------------|---|----|----|-----|----|----|--------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|--|
|                    | 卵          | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび                | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ |  |
| ミニ スマイル プリン        | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ミニ ピュアミルク(カラーアラザン) | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ミニ ピュアミルク(マンゴー)    | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     | ○    |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      | ●   |      |     |  |
| ミニ ピンクチョコ スプリンクル   | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ミニ ピンク スター         | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |  |

| ドーナツアイス | 特定原材料(7品目) |   |    |    |     |    |    | 特定原材料に準ずるもの (20品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |
|---------|------------|---|----|----|-----|----|----|--------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|
|         | 卵          | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび                | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ |
| アフォガード  | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 $\mu$ /ml濃度レベルまたは、数 $\mu$ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

2018年 12月 11日 現在

### クリスピー・クリーム・ドーナツ アレルギー情報(3)

すべてのドリンクは取り扱いエリアを共有しております。

店舗では、卵、乳、小麦、大豆、オレンジ、くるみ、ごま、りんご、ゼラチンを使用した商品も取り扱っております。

| クリスピー フローズン | 特定原材料(7品目) |   |    |    |     |    |    | 特定原材料に準ずるもの(20品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |      |     |  |
|-------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|------|-----|--|
|             | 卵          | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび               | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ | ゼラチン | バナナ |  |
| マンゴー        | ○          | ● | ○  |    |     |    |    |                   |    |     | ●    |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |      |     |  |
| 安納芋         |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |      |     |  |
| クッキー&クリーム   |            | ● | ●  |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ●  |    |    |      |    |      |     |      |     |      |     |  |

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数  $\mu$ /ml濃度レベルまたは、数  $\mu$  g/g含有レベルに満たないものを表します。

2018年 10月 19日 現在

### クリスピー・クリーム・ドーナツ アレルギー情報(4)

すべてのドリンクは取り扱いエリアを共有しております。

店舗では、卵、乳、小麦、大豆、オレンジ、くるみ、ごま、りんご、ゼラチンを使用した商品も取り扱っております。

| ドリンク                     | 特定原材料(7品目) |   |    |    |     |    |    | 特定原材料に準ずるもの(20品目) |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
|--------------------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-------------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|--|
|                          | 卵          | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび               | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ |  |
| クリスピー・クリーム コーヒー ハウス ブレンド |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| クリスピー・クリーム アイスコーヒー       |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ラテ(ホット/アイス)              |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| キャラメル ラテ(ホット/アイス)        |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| モカ(ホット/アイス)              |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |  |
| カプチーノ(ホット/アイス)           |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| アメリカーノ(ホット/アイス)          |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ホットティー(ダーズリン)            |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ホットティー(アールグレイ)           |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| アイ스티ー                    |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ミルク(ホット/アイス)             |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| キッズドリンク(ミルク)             |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 有機オレンジ                   |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     | ●    |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 有機アップル                   |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     | ●    |     |  |
| チョコレート(ホット/アイス)          |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ペプシコーラ                   |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ジンジャーエール                 |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| サントリー CCLレモン             |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ボトルウォーター                 |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| アイストッピング                 |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ルイボ스티ー(ホット/アイス)          |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ロイヤルミルクティー               |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 宇治抹茶ラテ                   |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| 安納芋ラテ                    |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| コーヒークリーム                 |            | ● |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |  |
| ガムシロップ                   |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| はちみつ                     |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |
| スティックシュガー                |            |   |    |    |     |    |    |                   |    |     |      |         |     |    |     |    |    |    |    |    |    |      |    |      |     |      |     |  |

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数  $\mu$ /ml濃度レベルまたは、数  $\mu$ g/g含有レベルに満たないものを表します。